2.9.
3.9.
4.9.
5.9.
6.9.
9.9.

ev. und kath. Stadtkirche
Gebet am Mittag September 2024

Pradikant Alexander Boxan
Pfarrer Tim van de Griend
Pfarrerin Christiane Hoffmann
Pfarrerin Anja Bode

Pfarrer Jurgen Reichel — Odié

Pfarrer Jirgen Reichel — Odié

10.9. Theologin Dr. Barbara Wieland
11.9. Pfarrerin Mechthild Gunkel
12.9. Pfarrerin Anja Bode

13.9. Pfarrer Dr. Olaf Lewerenz
16.9. Pfarrer Jirgen Reichel — Odié
17.9. Bruder Bernd Kober

18.9. Pfarrerin Mechthild Gunkel
19.9. Pfarrer Dr. Olaf Lewerenz

20.9. Theologin Dr. Kornelia Siedlaczek
23.9. Pfarrer Jirgen Reichel — Odié
24.9. Pfarrerin Christiane Hoffmann

25.9. Pfarrer Dr. Olaf Lewerenz
26.9. Pfarrerin Ute Pietsch
27.8. Pfarrer Dr. Olaf Lewerenz
30.9. Pfarrerin Anja Bode

Mo. — Fr. 12.30 Uhr




